
Protokół nr LXXIII/VIII/2023
LXXIII Sesja Rady Miasta Trzebinia odbyła się w dniu 28 grudnia 2023.
Obrady rozpoczęto 28 grudnia 2023 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 15:58 tego samego dnia.

Na początku obrad w posiedzeniu wzięło udział 20 radnych.

Obecni:

1. Bożena Adamczyk
2. Mariusz Brzózka
3. Barbara Dębiec
4. Józef Dziedzic
5. Andrzej Gruszczyński
6. Wojciech Hajduk
7. Marek Harwes
8. Halina Henc
9. Teresa Jarczyk
10. Paweł Jasic
11. Marian Kokoszka
12. Jarosław Kurdziel
13. Katarzyna Majewska
14. Robert Mendyk
15. Tomasz Piszczek
16. Janusz Siemek
17. Marta Skowronek
18. Piotr Szybalski
19. Jacek Woch
20. Waldemar Wszołek
21. Grzegorz Żuradzki

I Otwarcie sesji

Obrady Rady Miasta Trzebini VIII kadencji otworzył Przewodniczący Rady Miasta p. Waldemar Wszołek 
stwierdzając prawomocność obrad i możliwość podejmowania uchwał wobec wymaganego quorum 
radnych. Sesja odbyła się w trybie stacjonarnym zgodnie z obowiązującymi przepisami. W posiedzeniu
wzięło udział 21 radnych, ponieważ w trakcie obrad dołączył Radny Jarosław Kurdziel.

II Rozpatrzenie zmian porządku obrad

Nie było propozycji zmian porządku obrad w związku z powyższym porządek przedstawiał się 
następująco:

I Otwarcie sesji

II Rozpatrzenie zmian porządku obrad



III Budżet Gminy na rok 2024

1) Odczytanie projektu uchwały budżetowej
2) Odczytanie projektu uchwały w sprawie: przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej
3) Odczytanie opinii poszczególnych komisji Rady
4) Odczytanie opinii w sprawie projektu budżetu przedstawionej przez Przewodniczącego Komisji 
Budżetu i Finansów
5) Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej oraz o 
prognozie długu
6) Stanowisko Burmistrza w sprawie wniosków komisji
7) Dyskusja nad projektem uchwały budżetowej i WPF
8) Głosowanie nad uchwałą budżetową
9) Głosowanie nad uchwałą w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej
IV Przerwa
V Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:
1) Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2023
2) Zmian w wieloletniej prognozie finansowej
3) Zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste 
oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 
wieczystych
4) Określenia szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 
użytkowników wieczystych
5) Zmiany uchwały Nr LII/431/VIII/2022 Rady Miasta Trzebini z dnia 27 września 2022 roku o 
przystąpieniu do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Trzebinia
6) Uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Trzebinia - etap I
VI Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Burmistrza za okres między sesjami
VII Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji uchwał Rady Miasta Trzebini za okres od 1 stycznia 2023 
roku do 30 września 2023 roku
VIII Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji
IX Interpelacje i odpowiedzi na interpelacje
X Sprawy bieżące i wniesione
XI Zapytania i wolne wnioski
XII Zamknięcie sesji

Radna Teresa Jarczyk złożyła wniosek formalny o ograniczenie czasu wypowiedzi nad projektem 
uchwały Budżetu Gminy na rok 2024 do 10 minut.

Przewodniczący Rady Miasta p. Waldemar Wszołek w związku ze złożonym wnioskiem formalny 
ogłosił przerwę techniczną w celu przygotowania głosowania.

Przewodniczący Rady Miasta p. Waldemar Wszołek sprawdził quorum.

Głosowano wniosek w sprawie:
wniosek formalny Radnej Teresy Jarczyk o ograniczenie czasu wypowiedzi nad projektem uchwały 
Budżetu Gminy na rok 2024 do 10 minut. 



Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (11)
Mariusz Brzózka, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, Teresa Jarczyk, Katarzyna 
Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Piotr Szybalski, Jacek Woch
PRZECIW (8)
Bożena Adamczyk, Barbara Dębiec, Marek Harwes, Halina Henc, Marian Kokoszka, Marta Skowronek, 
Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Paweł Jasic
NIEOBECNI (1)
Jarosław Kurdziel

W związku z powyższym:

Wniosek został przyjęty.

III Budżet Gminy na rok 2024

1) Odczytanie projektu uchwały budżetowej

Projekt uchwały budżetowej wraz z autopoprawką referowała Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka

2) Odczytanie projektu uchwały w sprawie: przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej

Projekt uchwały referowała Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka 

3) Odczytanie opinii poszczególnych komisji Rady

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów p. Andrzej Gruszczyński

Komisja Skarg Wniosków i Petycji
Komisja pozytywnie opiniuje budżet Gminy Trzebinia oraz WPF na rok 2024. Głosowanie: 3 głosy „za”, 
2 głosy „wstrzymują się”.

Komisja Rewizyjna 
Komisja omówiła propozycje budżetu na rok 2024. W głosowaniu za przyjęciem budżetu na rok 2024 : 
5 głosów „za”, 2 głosy przeciw.

Komisja Edukacji i Kultury
Komisja nie przedstawia wniosków do budżetu i jednogłośnie popiera projekt budżetu na rok 2024 
oraz WPF.



Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych 
Komisja nie zgłasza żadnych wniosków do Budżetu. Komisja zapoznała się z projektem budżetu, który 
opiniuje pozytywnie. WPF również opiniuje pozytywnie- 4 osoby „za”, dwie osoby wstrzymujące.

Komisja Prawa i Ochrony Środowiska 
Komisja zapoznała się z projektem budżetu Gminy Trzebinia na rok 2024. Komisja szczegółowo zajmie
się budżetem Gminy Trzebinia na posiedzeniu z udziałem Skarbnika, która odbędzie się 19.12.2023. 
Komisja nie wnosi uwag (jednogłośnie).

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości
Do przedstawionego projektu budżetu gminy Trzebinia na rok 2024- Komisja Rozwoju Gospodarczego 
i Przedsiębiorczości podjęła opinię negatywną z uwagi na niejasności w opisie kwot do 
poszczególnych zadań oraz zbyt małe wydatkowanie na inwestycje i remonty na drogach gminnych. 
W głosowaniu 5 „za”, jeden przeciw, 2 wstrzymujące.

Do przedstawionego projektu uchwały w sprawie WPF Gmina Trzebinia na rok 2024, Komisja Rozwoju 
Gospodarczego i Przedsiębiorczości wyraża opinię negatywną z uwagi na brak niektórych zadań w 
zestawieniu propozycji zawartych w WPF jak np. boisko piłkarsko- lekkoatletyczne w Młoszowej lub 
hala łukowa przy SP w Czyżówce.

Komisja Budżetu i Finansów – posiedzenie w dniu 05.12.2023 r. 

Komisja pozytywnie opiniuje projekt Budżetu na 2024 r.  (6 głosów „za”,  4 głosy przeciwne, 1 głos
wstrzymujący).
Komisja  pozytywnie  opiniuje  projekt  WPF  na  2024  r.  (7  głosów  „za”,  3  głosy  przeciw,  1  głos
wstrzymujący.
Komisja  zapoznała  się  z  opiniami  pozostałych  Komisji  Rady  Miasta  Trzebini  na  temat  projektu
Budżetu i WPF na 2024r,

Wnioski do   B  udżetu Gminy na rok 2024.  

1) W dziale  600 Rozdział  60016 §  6050 zmienić  zadanie:  Dokumentacja  projektowa rozbudowy ul.
Trzeciej w Młoszowej (od ul. Sosnowej do ul. Wrzosowej)- na zadanie dokumentacja rozbudowy ul.
Spacery w Młoszowej. Wniosek złożyła Radna p. Bożena Adamczyk. Kwota zadania ta sama.
2) W ramach zadania rozpisanego w budżecie oraz WPF Gminy do limitu na rok 2024 dopisać zadanie
na dokończenie regulacji  Św.  Krzyża w Dulowej.  Środki  winno się zaplanować w ramach zadania:
„ Modernizacja punktowej i liniowej infrastruktury drogowej w Gminie Trzebinia”. Wniosek Radnego p.
Waldemara Wszołka.
W ramach tego samego zadania pn. „Modernizacja punktowej i liniowej infrastruktury..” uwzględnić
wykonanie  dokumentacji  projektowej  przebudowy  ul.  Krótkiej  w  Trzebini  oraz  rozbudowy  ul.
Strzelniczej w Trzebini (dokumentacja). Wniosek składa Radny p. Grzegorz Żuradzki.
W  ramach  tego  zadania  p.n.  „Modernizacja  punktowej  i  liniowej  infrastruktury…..”  -  uwzględnić
przebudowę ul. Florkiewicza bocznej do nr 77 w Młoszowej.
Do  tego  samego  zadania:  „  Modernizacja  punktowej  i  liniowej  infrastruktury  drogowej  w  Gminie
Trzebinia- uwzględnić remont ul. Stawowej w Sierszy. Wniosek składa Radny p. Marian Kokoszka. 
Do tego samego zadania jw. - uwzględnić remont ul Lipowej w Czyżówce. Wniosek składa Radna p.
Halina Henc. 



4) Odczytanie opinii w sprawie projektu budżetu przedstawionej przez Przewodniczącego 
Komisji Budżetu i Finansów

Radny Jarosław Kurdziel dołączył do obrad.

Zostały ponownie odczytane opinie poszczególnych komisji.

Komisja Budżetu i Finansów
Komisja analizowała projekt budżetu i WPF na rok 2024. Komisja pozytywnie opiniuje projekt Budżetu
na 2024 r. (6 głosów „za”, 4 głosy przeciwne, 1 głos wstrzymujący).
Komisja  pozytywnie  opiniuje  projekt  WPF  na  2024r  (  7  głosów  „za”,  3  głosy  przeciw,  1  głos
wstrzymujący.
Komisja  zapoznała  się  z  opiniami  pozostałych  Komisji  Rady  Miasta  Trzebini  na  temat  projektu
Budżetu i WPF na 2024r.
Komisja głosowała nad wnioskami złożonymi przez radnych do projektu Budżetu na 2024r.
Komisja w głosowaniu 0 głosów „za”, 9 głosów przeciw, 1 głos wstrzymujący, 1 osoba nie brała
udziału w głosowaniu odrzuciła wniosek Radnej Bożeny Adamczyk.
Pozostałe wnioski na podstawie opinii prawnej przedłożonej Komisji nie były głosowane.

Opinia Klubu Radnych „Ku Przyszłości Trzebini”

1. Przedstawiony radnym projekt budżetu został skonstruowany poprawnie pod względem 
formalnym i rachunkowym.

2. Projekt budżetu zakłada duży deficyt w wysokości ponad 21 mln. zł planowany do pokrycia z 
wolnych środków oraz kredytem. Jest to sytuacja formalnie dopuszczalna, aczkolwiek fakt 
powtarzającego się corocznie deficytu w założeniu budżetowym na tak znaczącym poziomie 
budzi wątpliwości , tym bardziej że wydatki na budowę tzw. „budynku spotkań” oraz wiaduktu 
nad torami PKP w Młoszowej, w kwocie kilkunastu milionów są elementem bardzo istotnym 
zadłużenia gminy przy wątpliwej potrzebie tak poważnego obciążenia budżetu gminy tego 
typu inwestycjami. 

3. Analizując dokładnie wymienione w projekcie budżetu wydatki inwestycyjne w zakresie dróg 
publicznych gminnych oraz parkingów z wyszczególnieniem planowanych zadań trzeba 
zauważyć znaczną dysproporcję w lokalizacji i wielkości planowanych do wydatkowania 
środków. Dokładniej: w projekcie pojawiły się miejscowości z zadaniami o bardzo znaczących 
kwotach które mają byś realizowane na terenie wspomnianej już Młoszowej oraz Myślachowic ,
a także Płok i Oś. Gaj , które to inwestycje zlokalizowane są kolejny już rok na terenach, z 
których kandydowali obecni Radni w ostatnich wyborach samorządowych z Komitetu 
Wyborczego obecnego Burmistrza P. Jarosława Okoczuka. Natomiast zadania pozostałe 
zawarte projekcie budżetu , a zlokalizowane w obszarach innych stanowią niewielki , wręcz 
rażąco niski fragment zarówno ilościowy jak i wartościowy ogólnej liczby inwestycji jak np.: 
przebudowa odwodnienia ul. Szkolnej w Czyżówce z symboliczną wręcz kwotą. Wątpliwości 
budzi priorytetowe wręcz potraktowanie kolejny raz inwestycji w sąsiedztwie budowanego 
przez prywatnego inwestora tzw. Os. Widok Residence. Mieszkańcy wnioskowanych przez 
wiele lat zadań nie uwzględnionych w budżecie pytają – czy oni są gorsi, czy nie zasługują na 
załatwienie we właściwej kolejności czasowej ? Niektórzy pytają wprost rozgoryczeni - a może 



trzeba być zdeklarowanym przyjacielem Burmistrza ?

W ocenie radnych zrzeszonych w Klubie „Ku Przyszłości Trzebini (ale nie tylko) – takie działania
nie budują poczucia wspólnoty i równości traktowania mieszkańców naszej Gminy. Przeciwnie 
wytwarza się przekonanie trudne do zaprzeczenia w obliczu faktów, iż pewne obszary, 
sołectwa i osiedla są pomijane w inwestowaniu w naszej gminie z powodu braku sympatii 
Pana Burmistrza i grupy radnych z Jego otoczenia. 

4. Analizując wydatki na cele związane z poprawą ekologii w Gminie Trzebinia zauważamy 
pozytywy w zakresie zwiększenia kwoty i zakresu dotacji na tego typu działania, co uważamy 
za kierunek właściwy, który zawsze będzie wspierany przez radnych zrzeszonych w klubie. Tym
niemniej z przykrością nie odnajdujemy w projekcie budżetu jakichkolwiek zadań dotyczących 
budowy, rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Trzebinia. Tymczasem znaczne 
obszary naszej gminy nie posiadają możliwości przyłączenia się do sieci kanalizacji sanitarnej. 
Niektóre z tych obszarów były już wskazywane i wnioskowane od lat do uwzględnienia w 
projektach rozwoju sieci kanalizacyjnej przez Komisję rozwoju Gospodarczego i 
Przedsiębiorczości RM w Trzebini – wnioskiem z roku 2019 i następnych lecz niestety bez 
rezultatu. W tej tematyce pilnym staje się także aktualizacja granic aglomeracji w zakresie 
przedmiotowej sieci kanalizacji, tak aby jasno określić gdzie mieszkańcy gminy maja prawo 
oczekiwać budowy nowych odcinków, a na jakich obszarach w perspektywie najbliższych lat 
takiej możliwości nie widać. 

5. Wyjaśnienia wymaga , model polityki Naszej Gminy, a także zaangażowania budżetowego w 
tematykę zwiększenia ilości i jakości sieci dróg , na terenie Gminy Trzebinia. Nadal brak jest 
realnych terminów budowy obwodnicy drogi krajowej lub wojewódzkiej przecinających naszą 
Gminę, próby pudrowania problemu poprzez przebudowę dwóch skrzyżowań przy pomocy 
projektów realizowanych bez akceptacji społecznej nie zmieniają tego złego obrazu sytuacji. 
Jest to tym bardziej niezrozumiałe, iż dokumentacja, którą Gmina sama wykonała na budowę 
dwóch dróg gminnych, mogących istotnie poprawić funkcjonalność sieci drogowej w Trzebini -
nadal nie została wykorzystana przez Burmistrza w aplikacji do jakichkolwiek środków 
zewnętrznych na budowę dróg - pomimo wielokrotnych apeli wystosowywanych w tej sprawie 
przez radnych zrzeszonych w klubie . 

6. Wyjaśnienia wymagają także pewne rozwiązania i zakupy przewidziane w projekcie budżetu, 
których skala nie jest wielka lecz brak jest nam wiedzy co do ich uzasadnienia. W sprawach 
tych Radni będą zadawać zapewne zapytania indywidualne.

Reasumując : w obecnym stanie wiedzy Klub Radnych „Ku Przyszłości Trzebini” nie może 
poprzeć przedstawionego projektu Budżetu Gminy Trzebinia na rok 2024 jak również 
przedstawionego projektu uchwały o WPF Gminy Trzebinia na rok przyszły i lata 
następne. 

Opinia Klubu Radnych „Koalicja Obywatelska”

Klub zapoznał się z projektem budżetu i wynik będzie w głosowaniu.



5) Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej oraz o 
prognozie długu

Opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej oraz o prognozie długu 
odczytała Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka 

6) Stanowisko Burmistrza w sprawie wniosków komisji

Stanowisko Burmistrza w sprawie wniosków komisji odczytała Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka 

7) Dyskusja nad projektem uchwały budżetowej i WPF

Przewodniczący Rady Miasta przed przystąpieniem do dyskusji sprawdził quorum. Obecnych było 21 
radnych.

W dyskusji głos zabrali: Radna Teresa Jarczyk, Radny Andrzej Gruszczyńki, Radna Halina Henc, Radny 
Grzegorz Żuradzki, Radny Piotr Szybalski, Radny Paweł Jasic, Radny Marian Kokoszka, Skarbnik 
Gminy Barbara Chlupka, Wiceprzewodniczący Jacek Woch, Radna Katarzyna Majewska, Radny Józef 
Dziedzic, Radna Bożena Adamczyk, Radny Wojciech Hajduk, Zastępca Burmistrza Tomasz Żołądź, 
Wiceprzewodniczący Marek Harwes, Radny Janusz Siemek, Radny Tomasz Piszczek, Burmistrz 
Jarosław Okoczuk

8) Głosowanie nad uchwałą budżetową

Głosowano w sprawie:
przyjęcia Budżetu Gminy Trzebinia na rok 2024 wraz z autopoprawką. 

Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (11)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, Marek 
Harwes, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Janusz Siemek, Jacek Woch
PRZECIW (6)
Barbara Dębiec, Halina Henc, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)
Teresa Jarczyk, Tomasz Piszczek, Marta Skowronek, Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr LXXIII/573/VIII/2023 Rady Miasta Trzebinia



w sprawie: przyjęcia Budżetu Gminy Trzebinia na rok 2024 wraz z autopoprawką. 

9) Głosowanie nad uchwałą w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej

Głosowano w sprawie:
Głosowanie nad uchwałą w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej wraz z autopoprawką. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (12)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, Marek 
Harwes, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, 
Jacek Woch
PRZECIW (5)
Barbara Dębiec, Halina Henc, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Grzegorz Żuradzki
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)
Teresa Jarczyk, Marta Skowronek, Piotr Szybalski, Waldemar Wszołek

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr LXXIII/574/VIII/2023 Rady Miasta Trzebinia
w sprawie: Głosowanie nad uchwałą w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej wraz z 
autopoprawką. 

IV Przerwa

Przewodniczący Rady Miasta p. Waldemar Wszołek ogłosił 30 minut przerwy.

V Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:

1) Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2023
Projekt uchwały referowała Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka 

Opinie Komisji przedstawił  Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów p. Andrzej Gruszczyński

Komisja Budżetu i Finansów – popiera projekt uchwały (8 radnych „za”)
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości -  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały

Klub Radnych „Ku Przyszłości Trzebini”- zapoznał się z w/w projektem uchwały

Radna Barbara Dębiec oraz Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Jacek Woch opuścili obrady.

Przewodniczący Rady Miasta p. Waldemar Wszołek sprawdził ponownie quorum. Obecnych 19 
radnych, 2 nieobecnych.



Głosowano w sprawie:
Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2023. 

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (19)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, Marek 
Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, Katarzyna 
Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr Szybalski, 
Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (2)
Barbara Dębiec, Jacek Woch

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr LXXIII/575/VIII/2023 Rady Miasta Trzebinia
W sprawie: Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2023

2) Zmian w wieloletniej prognozie finansowej
Projekt uchwały referowała Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka 

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów p. Andrzej Gruszczyński

Komisja Budżetu i Finansów – popiera projekt uchwały (8 radnych „za”)
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości -  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały

Klub Radnych „Ku Przyszłości Trzebini”- zapoznał się z w/w projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
Zmian w wieloletniej prognozie finansowej. 

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (19)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, Marek 



Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, Katarzyna 
Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr Szybalski, 
Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (2)
Barbara Dębiec, Jacek Woch

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr LXXIII/576/VIII/2023 Rady Miasta Trzebinia
w sprawie: Zmian w wieloletniej prognozie finansowej

3) Zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste 
oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 
wieczystych
Projekt uchwały referował Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami p. Paweł
Korbiel

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości 
p. Grzegorz Żuradzki

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości -  jednogłośnie popiera projekt uchwały
Komisja Budżetu i Finansów – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały

Klub Radnych „Ku Przyszłości Trzebini”- zapoznał się z w/w projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
Zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste 
oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 
wieczystych. 

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (19)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, Marek 
Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, Katarzyna 
Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr Szybalski, 
Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (2)



Barbara Dębiec, Jacek Woch

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr LXXIII/577/VIII/2023 Rady Miasta Trzebinia
w sprawie: Zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie 
wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 
użytkowników wieczystych

4) Określenia szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 
użytkowników wieczystych
Projekt uchwały referował Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami p. Paweł
Korbiel

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości 
p. Grzegorz Żuradzki

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości -  jednogłośnie popiera projekt uchwały
Komisja Budżetu i Finansów – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały

Klub Radnych „Ku Przyszłości Trzebini”- zapoznał się z w/w projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
Określenia szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 
użytkowników wieczystych. 

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (19)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, Marek 
Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, Katarzyna 
Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr Szybalski, 
Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (2)
Barbara Dębiec, Jacek Woch

W związku z powyższym została podjęta:



Uchwała nr LXXIII/578/VIII/2023 Rady Miasta Trzebinia
w sprawie: Określenia szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 
użytkowników wieczystych

5) Zmiany uchwały Nr LII/431/VIII/2022 Rady Miasta Trzebini z dnia 27 września 2022 roku o 
przystąpieniu do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Trzebinia
Projekt uchwały referowała Naczelnik Wydziału Architektury i Urbanistyki p. Ewa Jaśko

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości 
p. Grzegorz Żuradzki

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości – popiera jednogłośnie projekt uchwały
Komisja Budżetu i Finansów – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały

Klub Radnych „Ku Przyszłości Trzebini”- popiera projekt uchwały

Głosowano w sprawie:
Zmiany uchwały Nr LII/431/VIII/2022 Rady Miasta Trzebini z dnia 27 września 2022 roku o 
przystąpieniu do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Trzebinia. 

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (18)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Marek Harwes, Halina Henc, 
Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Robert 
Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr Szybalski, Waldemar Wszołek, 
Grzegorz Żuradzki
BRAK GŁOSU (1)
Andrzej Gruszczyński
NIEOBECNI (2)
Barbara Dębiec, Jacek Woch

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr LXXIII/579/VIII/2023 Rady Miasta Trzebinia
w sprawie: Zmiany uchwały Nr LII/431/VIII/2022 Rady Miasta Trzebini z dnia 27 września 2022 roku o 



przystąpieniu do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Trzebinia

6) Uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Trzebinia - etap I
Projekt uchwały referowała Naczelnik Wydziału Architektury i Urbanistyki p. Ewa Jaśko

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości 
p. Grzegorz Żuradzki

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości -  opiniuje jednogłośnie pozytywnie projekt 
uchwały
Komisja Budżetu i Finansów – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały

Klub Radnych „Ku Przyszłości Trzebini”- popiera projekt uchwały

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Jacek Woch dołączył do obrad.

Przewodniczący Rady Miasta informuje o konieczności głosowania nad nieuwzględnionymi przez 
Burmistrza w trakcie procedury uwag, przed głosowaniem nad uchwałą.

Przewodniczący sprawdził ponownie quorum. Obecnych 20 radnych.

Głosowano w sprawie:
Kto jest za rozstrzygnięciem nieuwzględnionych przez Burmistrza uwag w sposób przedstawiony w 
załączniku nr 4 do projektu uchwały w sprawie Uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Trzebinia - etap I. 

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (18)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, Marek 
Harwes, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, 
Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr Szybalski, Jacek Woch, 
Grzegorz Żuradzki
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Halina Henc
BRAK GŁOSU (1)
Waldemar Wszołek
NIEOBECNI (1)



Barbara Dębiec

W związku z powyższym:

Uwagi zostały uwzględnione tak jak zostały przedstawione w załączniku nr 4 do projektu 
uchwały.

Przewodniczący Rady Miasta p. Waldemar Wszołek otworzył dyskusję, jednak nikt nie zabrał głosu.

Przystąpiono do głosowania.

Głosowano w sprawie:
Uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Trzebinia - etap I. 

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (20)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, Marek 
Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, Katarzyna 
Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr Szybalski, Jacek 
Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (1)
Barbara Dębiec

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr LXXIII/580/VIII/2023 Rady Miasta Trzebinia
w sprawie: Uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Trzebinia - etap I

VI Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Burmistrza za okres między sesjami

Od 7 grudnia 2023r. Do 22 grudnia 2023r.

Radny Wojciech Hajduk zapytał o kolejne kroki które Gmina chce podjąć w sprawie przetargu i jego 
unieważnienia na zimowe utrzymanie dróg na kolejne lata.

Burmistrz Jarosław Okoczuk odpowiedział i wyjaśnił sytuacje.

Radny Wojciech Hajduk zapytał o stanowisko w zakresie wniosku wniesionym przez radnego w 
sprawie usprawnienia kontaktu z wykonawcą odnośnie odśnieżania dróg.

Burmistrz Jarosław Okoczuk odpowiedział.



VII Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji uchwał Rady Miasta Trzebini za okres od 1 stycznia 
2023 roku do 30 września 2023 roku

Sprawozdanie przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej p. Józef Dziedzic

VIII Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji

Brak uwag do protokołu z sesji z dnia 11.12.2023r.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (19)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, Marek 
Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, Katarzyna 
Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr Szybalski, Jacek 
Woch, Waldemar Wszołek
BRAK GŁOSU (1)
Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (1)
Barbara Dębiec

IX Interpelacje i odpowiedzi na interpelacje

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Marek Harwes odczytał treść interpelacji autorstwa Radnej p. 
Haliny Henc dot. odwodnienia ul. Podgórze i ul. Kasztanowej w Czyżówce.

Odpowiedź na interpelację odczytała Sekretarz Gminy p. Anna Kawala.

Radna Halina Henc udzieliła swoje uwagi do udzielonej jej odpowiedzi.

Burmistrz Jarosław Okoczuk odniósł się do wypowiedzi Radnej Haliny Henc.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Marek Harwes odczytał treść interpelacji autorstwa Radnej p. 
Haliny Henc dot. remontu drogi gminnej ul. Szkolnej w Trzebini wraz z przyległymi chodnikami.

Odpowiedź na interpelację odczytała Sekretarz Gminy p. Anna Kawala.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Marek Harwes odczytał treść interpelacji autorstwa Radnej p. 
Haliny Henc dot. przeczyszczenia przepustu zarurowanego przy ul. Długiej w Czyżówce.



Odpowiedź na interpelację odczytała Sekretarz Gminy p. Anna Kawala.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Marek Harwes odczytał treść interpelacji autorstwa Radnej p. 
Haliny Henc dot. budowy hali łukowej przy Szkole Podstawowej w Czyżówce.

Odpowiedź na interpelację odczytała Sekretarz Gminy p. Anna Kawala.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Marek Harwes odczytał treść interpelacji autorstwa Radnej p. 
Haliny Henc dot. dzikich wysypisk na terenie Gminy Trzebinia.

Odpowiedź na interpelację odczytała Sekretarz Gminy p. Anna Kawala.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Marek Harwes odczytał treść interpelacji autorstwa Radnej p. 
Haliny Henc dot. dzikich wysypisk na terenie Gminy Trzebinia.

Odpowiedź na interpelację odczytała Sekretarz Gminy p. Anna Kawala.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Marek Harwes odczytał treść interpelacji autorstwa Radnej p. 
Haliny Henc dot. odśnieżania dróg gminnych w Trzebini przez firmę AVR.

Odpowiedź na interpelację odczytała Sekretarz Gminy p. Anna Kawala.

Radna Halina Henc wyraziła swoje opinie i uwagi na temat udzielonych jej odpowiedzi.

X Sprawy bieżące i wniesione

Przewodniczący Rady Miasta p. Waldemar Wszołek odczytał odpowiedź pisemną na zapytanie dot. 
regulacji stanu prawnego dróg. Odnosząc się do pisma zadał pytania Burmistrzowi Jarosławowi 
Okoczukowi.

Zastępca Burmistrza Tomasz Żołądź informuje, że odpowiedzi zostaną udzielone na piśmie.

Burmistrz Jarosław Okoczuk odpowiedział na jedno z pytań.

XI Zapytania i wolne wnioski

Złożono następujące wnioski:

Wiceprzewodniczący Rady Marek Harwes

1) Czy mieszkańcy Osiedla Krze mogą liczyć na wykonanie ok. 40-50 metrów drogi (chodzi o odcinek 
ul. Bocznej do ul. Grunwaldzkiej?

2) Jak Gmina Trzebinia rozlicza się z koleją, czy jest to w formie faktury, rachunku czy noty 
obciążeniowej?



Przewodniczący Rady Waldemar Wszołek

1) Czy ul. Św. Floriana w Dulowej jest nieuregulowana?

2) Ile zostało dokonanych w Wydziale Obsługi Geodezyjnej podziałów geodezyjnych, ile rozgraniczeń, 
jakie drogi uregulowano i dlaczego nie są wykonywane mapy do celów projektowych przez nasz 
referat tylko zostaje to zlecone ?

Radny Marian Kokoszka

1) Ile wynosił koszt wymiany siatki ogrodzeniowej polegający na demontażu paneli ogrodzeniowych i
zamontowaniu typowej siatki elastycznej stosowanej na piłkochwytach?

2) W jakim charakterze występuje Prokuratura Rejonowa w Chrzanowie w postępowaniu cywilnym
między powodem a Gminą (dot. boiska w Psarach), czy toczy się jeszcze inne postępowanie?

Radna Bożena Adamczyk

1) wniosek o zaproszenie Kanclerza Akademii Górniczo-Hutniczej na Sesję w styczniu lub w lutym aby
przedstawił jakie prace są prowadzone w Zespole Parkowo – Pałacowym w Młoszowej.

Radny Tomasz Piszczek

1) wymiana tablic informacyjnych, tablic turystycznych, które są zamazane, nieczytelne na terenie 
sołectw i osiedli.

XII Zamknięcie sesji

Wobec wyczerpania porządku obrad sesji Rady Miasta Trzebini VIII kadencji Przewodniczący zamknął 
obrady oraz zaprosił na sesję zwyczajną 25 stycznia 2024 r. o godzinie 9:00. Zapis przebiegu obrad 
sesji oraz szczegółowy zapis wypowiedzi znajduje się na stronie www.trzebinia.pl, 
https://transmisja.esesja.pl/trzebinia oraz w BIP-ie Urzędu Miasta w  Trzebini. Szczegółowy zapis 
obrad dostępny jest na stronie: https://transmisja.esesja.pl/trzebinia 

 

Przewodniczący
Rada Miasta Trzebini

Waldemar Wszołek

 

Przygotował(a): Martyna Ostachowska

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
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